tingeret occaxione guerre tunc temporis- nigentis

inter comune ianue-et dictos dominos lazarinum

et carolum ex una parte. et dominos manuelem .et

anthonium marchiones de carreto ex altera traddi

.et.concedi deberent in feudum dictis dominis laza

rino et karolo et prout et sicut in dicto instrumento

lighe.laciuswzcontinetur. scientesque prefati magnifi

cus dominus dux et consilium dictum castrum alti

captum fuisse coadiuuantibus dictis dominis lazarino

karolo ac gentibus Asnis. idcirco in obseruatione

contentorum in dicta liga sponte et ex certa scienr

cia et non per errorem et omni modo nia iure ct

forma quibus melius potuerunt et possunt nomine

et .uice comunis ianue et pro ipso comuni ex omni

potestate et baylia eisdem magnifico domino duci

et eius consilio quomodocumque et qualitercumque

concessis et atributis et maxime ex forma dicti com

tractus uenditionis et sententie arbitralis nec non

lige superius declarate. dederunt et concesserunt dant

et concedunt nobilibus et egregiis uiris dominis la

zarino et karolo marchionibus de carreto presentibus

pro se ipsis heredibus et successoribus ipsorum sti

pulantibus et recipientibus in nobile et gentile feu

dum nec non ex causa et titulo leudL modis tamen

pactis et reseruationibus et conditionibus infrascri

ptis. castrum alti districtum et territorium ipsius

castri alti et uillam crauahune cum omnibus et

singulis iuribus et pertinenciis suis et cum omni

iurisditione dominiis et segnoria dictorum castri alti

et uille et omnia et singula iura rationes et actiones

quas et que dictum comune ianue habet in dictis

castro alti et uilla crauehune eiusque territorio et

js
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districtu seu eidem comuni competunt-maximis ex ai territorii uille cmuehunei et districtus idelitawn

causis superius declaratis et ad cautellam atquezcon

firmationem omnium et singulorum predictorum

eosdem - egregios dominos lazarinum iet karolum

presentes et recipientes ut supr-aide dictisx omnibus

et singulis ipsi magnificus-dominus dux et consilium

nomine. et uice dicti comunis ianue et pro ipso co

muni ianue. modis tamen conditionibus et reistaruar
tionibus infrascriptis solempniter etimodoi debito

inuestiuerunt cum anulouaurao quemvidemfmagni

fiousidominus dux gestabat in digitol et eosdem. do

minos lazarinum et karolum inuestisse confessi lite-

runti ad habendum gaudendumutenendumr utendum

et possidendum perse et heredes suos atquetsucoesu

sores ipsoruru et cuiusque ipsorum. ihoc tamen acto

et expresse iconuento inter partes predictas-qiiod

nobiles uiri carlotus et bartolomeus cepulini dei al

bingana recognoscentes atque habentesl et tenentes

dictum castrum alti .et uillam crauehune cum iuri
bus etipertinenciis suis ini feudum a comuni ianue

et maxime ex causa et uigorei uenditiouumw predic

tarum superius declaratarum teneantur et debeant

decetero prefatis dominis lazarino et karolo prestare

de dicto castro alti et uilla crauehune fidelitatis

debitum sacramentum. salua tamen et expresse-im

seruata fidelitate ad quamdicti- carlotusleit ibarthfo

lomeus tenentur dictoi comuni ianuensi ex quacum

que alia quouis causa quibus quidem iuribus dicto

comuni expectantibus per dictum iurameutum pre

standum per prefatos earlotum et bartholomeum

dictis dominis lazarinoy et karolo per presentem con- i

tractum uel aliquam partem ipsius non sit uel esse

intelligatur aliqualiter derrogatum ita tamen quod

predicti domini lazarinus et karolus uel aliquis

ipsorum uel heredes ipsorum seu alicuius ipsorum

non possint per se uel alia persona pro eis exigere

a dictis bartholomeo carloto et hominibus dictorum

locorum alti et crauebune aliquod iurameutum iide

litatis in quo non reseruetui- et exceptietur fidelitas

et iura comunis declarata. et uersa uice prefati egregii

uiri domini lazarinus et karolusiipredictam dactio

nem in feudum cum et sub pactis conuentionibus

et freseruationibus supradictis gratanter aceptzantes

genibus flexis iurauerunt tactis scripturis fidelitatem

omnimodam et sinceram dicto comuni ianue de

dictis castro et uilla et quod de cetero erunt-obe

dientes et fideles prefato magnifico domino duci

consilio et comuniianue et demum omnia et sin

gula effectualiter adimplebunt que continentur in

forma noua et ueteri fidelitatis et quod quomodo

cumque et qualitercumque per ipsos magniticam

dominum ducem et consilium sen comune ianue

fuerit requisitum de ipso castro atque ipsius terri

torio uilla crauehune et districtu et hominibus

eorumdem castri uille districtus et territorii pacem

et guerram facient pro comuni ianue contraomnes

et singulos dominos comunitates et personas ad

uoluntatem dicti comunis ianue seu presidencium

ipsi comuni semper et quandocumque ut supra flierit

requisitum ct dictos homines dicti castri alti ipsius

cotnuniiianue iurameutum et inramenta reuoctuii

facient quocienscumque a dicto comuni seu a pro

sidentibus ipsiuse comunis nomine et uice ipsius co

munis fuerit ut supra quomodolibet requisitum. nec

ab ipsis hominibus exigent uel exigi per alium iia

cient ipsi heredes et successores ipsorum et-cuius

que ipsorum in qua non reseruetur fidclitasiet iura

comunis superius declaratm que omnia et singula

suprascivipta prefati domini iazarinus et karolus-suis

et dictislnominibus iuraueruntl tactis scripturis et

pmmisseiiuut solempniter eisdem magnifico domino
duci det consilio neti ad cautelam michi dicto petro

de-ibargaiio notario -et canzellario infrascripto tain

quamupublice persone ofiicioi publico stipulantibus

et-lrecipientibus nomine et uice dicti icomunisfhau

here perpetuo et tenere irata grata et firma acteug

dere-complere et obseruare et contra in aliquo non

facere uelituenirelaliqua ratione causa uel ingenio

de iure uel de facta sub pena amissionis feudi et

subhypotecaaet obligatione bonorum ipsorum domi

norum lazarini et karoli habitorum etlhabendoruun

Actum ianue in-palatioi ducalirin saiacapelle ceteris

in qua nunc celebrantur consilia dicti comunis anno

dominice natiuitatisi McccLxxitvtt-indicione-vini sel

cundum cursum ianueg vdieixx-vinguronsis nouembris

postxierciam- horam noctis puesentibusiizesiibusliioz

eatis et rogatisr circumspectis uiris dominis antonio

dei cingulo legumdoctore uicario ducali domino

emanuele grillo legumdoctoro conrado mazurro no

tario et comunis ianue canzellario et conrado de
auria quondam petri ciuibus ianue. i t
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Aliquibus cravexanae Marchionatus a lanuensi

communi acquisitis partibus t rvassalli earumdem

communi eidem tributum redduntz fidelitatisque sa

cramentum praestanL t.
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ln nomine dominii amen. coram illustri atque

excelso domino domino antonioto adurno dei gracia

ianuensium duce et populi deffensore nec non coram

eiusdem magnifici domini domini ducis uenerando

quindecim sapientum antianorum consilio personaliter

constituti nobiles uiri dominus-opecinus de linguilia

pro se heredibus et successoribus suis et nicolaus

quondamidomini conradi de linguilia pro se et he

redibus et successoribus suis nec non tamquam

procurator et procuratorio nomine domini segurani

legumdoctoris torelli et hectoris fratrum dicti ni
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coloxii et filiorum quondam dicti domini conradi a dicto comuni ianueiex causis maxime superius de

de linguilia prelibataxiut sde lprocuracione dicti ni

coloxii constat publico instrumento scripto et rogato

manu faeii tabo notarii hoc anno. die xxvun aprilis.

et pro quibus domino segurano torello et hectore

ad cautelam et maioris roboris firmitatem idem ni

colosius prcfatis magnifico domino duci eius con

silio nec non michi notario et canzellario infrascri

pto stipulantibus et recipientibus uice et nomine

dicti comunis ianue de rato habendo promisit sub

expressa obligacione omnium et singulorum bono

rum dicti nicoloxii mobilium et immobilium presen

ltium et futurornm. scientes certamque nocticiam

habentes de quadam uenditione inita et contracta

inter comune ianue siue magnificum et excelsum

dominum dominum antboniotum ducem et cius con

silium recipientes uice et nomine dicti comunis ex

una parte. et nobiles atque egregius uiros dominos

manuelem et anthonium ex marchionibus de carreto

siue rafilaelem de auria procuratorem et procura

torio nomine dictorum dominorum manuelis et an

tonii de et super tribus quar-tis partibus tocius mar

chionatus clauexane et de omnibus et singulis castris

fortiliciis locis uillis iuribus iurisdicionibus atque

pertinenciis quibuscumque spectantibus et perti

nentibusl addictas tres quartaspartes marchionatus

predictis-nec non quomodocumque et qualiterctxm

que competentibus et competituris predictis dominis t

manueli et anthonio eciam in toto dicto marchio

natu clauexane cuius quidem contractus uendicionis

uigore omnia et singula iura dirrecta utilia atque feu- -

dalia et quomodocumque et qualitercumque compe

gtencia et competitura dictis dominis manueli et an

thonioin dicto marchionatu clauexane totaliter trans

lacta fuerunt et suntin dictum comune ianue prout

de predictis zlacius et seriosius patet publico in

strumento inde confecto atque scripto et publicato

manu petrisde bargalio notarii et canzellarii comu

nis ianue. in quibusirquidem iuribus atque tribus

quartis partibus dicti marchionatus ielaueitzine erant

et sunt iura feudaliauet tfeuda de- castris locis-uillis

iuribus et pertzinenciisuinfivascriptis de quibus ex

causa et titulo feudiunobilisvet gentilis ante dictam

uenditionem dicti de linguiliartenebantur-et obligati

erant prefatis dominis manueliret antoniog vet post

dictam uenditionem tenendu- et obligati sunt dicto

comuni ianue et ad iomnialet singula ad que ante

dictam uenditionemi-etz-gemporej dicte uendicionis

tenebantur et obligati-teranuzsem causa dictorum few

dorumlpredietis ldomimis- manueliiet antbnitx uolep

vtesque predicti dominus opeeinusset- nimio-tius rei

cognoscere bonam fidem atqueuolentesset consen

cientes expresse de cetero habere tenere recogno

scere et reputare dictum comune ianue. nec non

prefatus magnificum dominum dominum ducem et

eius.consilium recipientes nomine etruice dicti co

munis ianue in ueros et legiptimos dominos et ei

superiores et eisdem magnifico domino domino duci

ct eius consilio recipientibus ut supraafizcere-pre

liere et lvrcstarc omnia et singula ad quc tenentur

claratisq et ad que tenebantur dictis dominis ma

nueli et antonio ex natura forma consuetudine atque

conuentionibus et capitulis quibuscumque dictorum

feudorum cum omni debita reuerencia et totali be

nignitate deuote et humiliter supplicarunt nominibus

antedictis prefatis magnifico domino domino duci

et eius consilio nomine dicti comunis ianue quati

nus dignentur predietos dominum opecinum et nico

losium suis et nominibus quibus supra recognoscere

atque tenere et habere de cetero in ueros fideles

et legiptimos subdictos et uasalos dicti comunis

ianue. et pro ueris fidelibus et legalibus subdictis

et uasalis dicti comunis ianue. nec non eosdem

nominibus antedictis de nouo inuestirc et inuesti

turam facere de castris siue de partibus castrorum

locorum terrarum uillarum rerum iurium et iuris

ditionum infrascriptarum. uidelicet dictum dominum

opecinum pro se heredibus et successoribus suis de

feudo recto nobile et gcntile antico auito et paterno

trium quartarutn parcium quarte partis uille cuxii

et uille mendatice. item trium quartarum partium

uille ubagete usque ad fossatum de fontana murata

in ualle arotie constitutarum. item trium quartarum

parcium medietatis uille uellagL item trium quarta

rum parcium uillarum fit-oni ginestri et podii botarii.

item trium quartarum parcium castri pozoni. et

trium quartarum partium hominum medietatis ma

remi et marmorei in ualle leroni constitutarum nec

lnon dictum nicoloxium nominibus quibus supra dc

feudo recto nobile et gentile antico auito et paterno

trium quartnrum parcium quarto partisz uillarum

cuxii et mcndatice. item trium quartarum parcium

uille montiscalui in ualle arocie constitutarum. item

trium quartarum parcium uille digna item trium

quartarum parcium castri mat-emi item trium quar

tarum partium medietatis hominum mar-emi et mar

morei in ualle leroni constitutarum. nec non eosdem

dominum opecinum et nicolosium nominibus quibus

supra de feudo et iure feudali omnium et singulo

rum-iurium realium et personalium et aliorum qno

rumcumque cum omnibus pactis conditionibus et

iurisditionibus quibuscumque de quibus et super

quibus dicti de linguilia tenebantur ante dictam nens

ditionem et tempore dicte uenditionis prefatislrdo

d ministmanueli et anthonio et predecessoribus suis

cum mero et mixto imperio totali iurisditione et

omnimoda potestate atque segnoria hominum et ua

salorum dictorum locorum respectu dictarum par

cium et ibidem habitancium et habitandorum nec

non cum omnibus et singulis territoriis possessio

nibus molendinis buschis nemoribus siluis aquariciis

riuis fluminibus pedagiis uenationibus piscationibus

furnis ferreriis batenderiis rupibus ruinis rosiis suc

eessionibus dacitis fictis annonis magiis censibus carn

pariis consulatibus castelaniis angariis perangairiis et

cum omnibus et singulis aliis iuribus et iurisditio

nibus . necessariis uel uoluntariis quibuscumque sped

tantibus et pertiuentibus quomodocumque et qualiter

rumquc ad dicrtas partes idir-torum locorum et alih
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de quibus ut supra inuestitura legiptime postulatum a dicti comunis ianue et pro ipso comuni tamquam

et in omnibus et per omnia prout et sicut supra

dicti de linguilia et quilibet ipsorum pro partibus

et feudis predictis tenebantur et obligati erant dictis

dominis manueli et antonio et ipsorum et cuiuslibet

ipsorum predecessoribus ex partibus feudalibus su

pradictis qui magnificus et potens dominus domi

nus antoniotus adurnus dei gracia ianuensium dux

et populi deffensor in presentia consilio et uoluntate

et consensu sui consilii quindecim sapientum antia

norum ciuitatis ianue et ipsum consilium atque con

siliarii ipsius consilii in presentia auctoritate uolun

tates et decreto prefati magnilici domini domini ducis.

in quo quidem consilio interfuit legiptim us et sufiiciens

numerus ipsorum antianorum et illorum qui inter

fuerunt nomina sunt hec uidelicet spagnolus fer

randus priori dominus petrus de campofregoso symon

meregm antonius de acurso. bartholomeus de begino.

gabriel index bartolomeus perazius. raffael comu

nalis. iohannes de murfino. bartholomeus rubeus

speciarius tomas domesticus et anthonius rex. audita

requisicione predicta et actendentes quod predicti

dominus opecinus dominus seguranus nicoloxius

torellus et hector et ipsorum et cuiuslibet ipsorum

predicte sobolis semper fuerunt hodie sunt et spera

tur eciam quod de futuro sint ueri et fideles intimi

et uasali dicti comunis et erga ipsum comune ges

serunt et hodie gerunt sinceram et puram fidem

ac eciam humili requisicioni facte pro parte dicto

rum domini opecini et nicoloxii nominibus quibus

supra benigne et liberaliter anuentes et ut ad prom

ptiorem fidelitatem et reuerenciam auidius animentur

omni modo uia iure et forma quibus melius potue

runt et possunt ex potestate et baylia ipsis magni

fico domino duci et consilio concessis et atributis

nomine et uice dicti comunis ianue et pro ipso cp

muni ianue dederunt et concesserunt dant et oon

cedunt predicta feuda pro partibus suprascriptis eum

modis formis conditionibus et consuetudinibus an.

tiquatis dictorum feudoruui ettcum omnibus aliis

et singulis ut supra petitis et postulatis et ad que

tenebantur dicti de tinguiliav ante dictam uenditio

nem et tempore dicte uenditionis dictis dom-inis

manueli et antonio prefatis domino opecino et nico

loxio recipientibus nominibus quibus supra in mi

bile gentile rectum feudum antiquum auitum fet

paternum dicta castra territoria uillas loca iura iuris

diciones homagiatfidelitates et omnia et singularsu

perius expressata- cum omnibusiet singulis iuribus

iurisditionibus et pertinenciis quibuscumque spec

tantibus et pertinentibus ad predicta et aliquod

pi-edictorunr ipsosque dominum opeeinum et nico

losium nominibus quibus supra presentes petentes

et flexis genibus irequirentes pro se et ipsorum

heredibus atque successoribus nec non cum pactis

modis conditionibus et consuetudinibus supradictis

de dictis castris locis uillis territoriis iuribus et

iurisditionibus et aliis superius declaratis prefatus

magnificus dominus dux in presentia consilio etuo

luntate et consensu dicti consilii nomine et uice

ueros legiptimos et fideles subdictos et uasalos ipsius

comunis ianue per ducale scptrum lquod dictus do

minus dux tenebat in manibus et oris obsculum

legiptime inuestiuit dictaque feuda et quelibet eorum

cum omnibus et singulis predictis spectantibus et

pertinentibus ad eandem ipsis domino opecino et

nicolosio nominibus autedictis et ipsorum succes

soribus dimictere et sine causa legiptima non auferre

ipsi magnificus dominus dux et consilium nomine

et uice dicti comunis ianue solempniter promisse

runt. qua inuestitura ut supra facta prefati dominus

opecinus et nicolosius nominibus supradictis dictam

inuestituram atque concessionem dictorum feudorum

et omnium et singulorum supradictorum spectan

cium et pertinentium adpredicta gratanter humiliter

et cum reuerencia quanta possunt aceplzantes et

dictos imagnificum dominum dominum ducem et

consilium nomine dicti comunis ianue nec non dic

tum comune ianue in ueros et legiptimos dominos

et superiores ipsorum et cuiusque ipsorum nec

non lcicorum et castrorum predictorum eto eorum

que ut supra concessa sunt et cuiuslibet eorum re

cognoscentes eisdem magnifico domino duciietncozif

silio stipulantibus nomine et uice idicti comunis

corporaliter tactis scripturis super quodamiilibro

quem prefatus magnificus dominus dominus dux

tenebat in manibus debile fidelitatis prestiterunt

flexis genibus sacramentum secundum formam anti

quam et nouam traditam in prestacione sacramenti

fidelitatis suo domino per uasalum-. confitentes pre

fatus dominus opecinus et nicolosius nominibus qui

bus supra supradicta omnia et singulla castra loca

territoria iurisdiciones homines iura et alia superius

expresata fore et esse feudalia dicti comunis ianue

pro partibus antedictis et eciam ea a dicto comuni

ianue uelut a uero et legiptimo domino et superiori

de cetero ihabere tenere et possidet-eain feudum

nobile et gentile antiquumgziuitum et paternum pro

quo feudo et eins occaxioue fidelitatem comunzi ianue

iurauerunt Pnominibussantedietis prout superius conr

tinetuix et pS-ouiisserunhziprefatiz dominus opecinus

et nicolosius innm-zinibusilazutedictisi dibtis. magnifico

domino duci-et consilio michi notario infrascripto

tamquam publice persone officio publico stipulan

id tibus et recipientibus uice zetinommesidictizcomunis

ianue dicta-castra et locaziuhsulira concessa dt quod

libet . ipsorum semper et rquandocnmqueg ada mandata

comunis predicti et eoiatnnpreisidentiumg ipsi comuni

qui suntzletl proiteinporas sde ipsis etquolibet

ipsorum atque hominibus eomimdem faicere pacem

treguam -et-rguerram. qeim non iexercitmn et caual

catam et omnia alia-hei singulla ad qne tenebantur

ante dictam uenditiouem .et tempore dicte mendi

cionist dictis dominis manuelil et antboniot-etr preg

decessoribus ipsorum in dictolmarchinnatu claue

xane quociens per ipsumv magnificum dominum

ducem .et consilium seu presidentes comuni ianue

qui pro tempore erunt flierit nuntio ambasiata lit

teris uel aliter rcqnisitum que omnia et singulla
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suprascripta prefati dominus opecinus et nicolosius a mine et tamquam procurator et procuratorio nomine

suis et nominibus supradictis actendere complere

et obseruare promisserunt et contra in aliquo non

facere uel uenire de iure uel de facto et aliqua

ratione causa modo uel ingenio qui dici uel exco-v

igitari possit sub pena dupli eius de quo contrafieret

uel ut supra non obseruaremix cum restitucionc om

niumiet singulorum dampnorum interesse-et expen

sarum qner propterea fierent litis et sauro. ratis

nichilominus semper -manentibus rsupradiotisisi de

dicti comunis ianue siue presidencium dictoa comuni

processerit fuoluzitate et proinde et ad sio-obser

uandum et totaliter adimplegdutn omnia et singulla

supradictahprefati dominusgfopecinus et nicolbsius

suis. et nominibus antedictispignori obligaucnunt et

ypotceauerunt dictis magnifieo domino dbininordguizi b

et consilio stipulantibus et recipientibus uiccnet nov

mine dicti comunis ianue omnia retvslngulla ipsorum

bona mobilia et-immobilia presentia et futura det

eciam dictorum omnium de linguilia superius posi

torum. et de predictis tam lpivefatii magnificus do

minus dominus dux et consilium quam dicti do

linguilia uoluerunt et rogauerunt confici debere in

strumentum per me petrum de bargalio notarium

et comunis ianue canzellariumt infrascriptumg

Acta sunt hec omnia ianue in palacio ducali in sala

capelle ixeteris ubi nunc celebrantur consilia dicti

comunis anno dominice natiuitatis McchLxxxvr. indi

cione nona secundum cursum ianue. die prima de

cembris posti tercias. presentihus testibus uocatis et

rogatis domino antonio decingullo legimdoctore c

uicario ducalL domino iohanne cataneo et domino

bartholomeo de iacopo legumdoctoribus conrado

mazurro et maximo de iudicibus notariis et comunis

ianue cancellariis

v q-cccl gr

lvobiles debAuriayiLermae castri condomini 1 ven-b

idito ianuensi communi dicto castro cum burgo

et iurisdictione a receptae/ue conventio pretioj com

muni eidem apocam lscribunL

lSSL lii februarii

dno

cod. a fol. Ao.

c n. n. p

ln nomine domini amen. nobiles uiri benedictus

de auria quondam georgii. raffael de auria quondam

aiexandrL odoardns de auria quondam filipi. domi

nicus de auria quondam oliuerii nomine proprio

ipsius dominici et tamquam procurator et procura

torio nomine catanei de auria quondam carloti ut

de procurai dicti dominici constat publico instm

mcnto scripto manu . . . j . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

et iohannes de dominis de lagneto suo proprio no

ralfaelis de auria quondam acclini substitutus ab

eliana uxore et procuratricc dicti raffaelis ut de

proenracione constat publico instrumento scripto

manu therami de inaiolo notarii ucccuxm die xxi

maii. et dc dicta substitucione per dictam elianam

dicto procuratorio nomine facta ih dictum iohan

nem constat alio publico instrumento scripto manu

dicti thcrami McccLxxxv. die m maii. unusquisque

ipsorum dictis nominibus pro sua septima parte

habentes nocticiami et certam scientiam de quadam

uendicione per ipsos dictis nominibus facta illustri

et magniiieo domino domino antonioto adurno dei

gracia ianuensium duci et populi delfensori et eins

tunc consilio antianorum recipientibus nomine ..et

uice comunis ianue de quinque sextispartibos castri

burgi et territoriorum lerme. nec non dctiuribus

aequisitis per ipsos uenditores a leonardo de auria

quondam lodisii in reliqua sexta parte dictorum

castri burgi et territoriorum lerme cum mero et

mixto imperio ac omnibus et singulis expressatis in

quodam publico instrumento de dicta uendicione

confecto et scripto manu mei petri de bargalio notarii

et cancellarii infrascripti McccLxxxv. die quinta se

ptembris. in qua quidem uendicione sine in iustrur

mento dicte uendicionis prefati benedictus. cataneus

tunc presens. raffael quondam alexandrL dominicus.

odoardus et iohannes suo nomine et dicto procura

torio nomine inter cetera confessi fuerunt se se ha

buisse et recepisse a prefatis magnifico domino duce

et consilio nomine et uice dicti comunis ianue libras

decemmilia ducentas ianuinorum pro precio amndi

cionis premisse in massariis generalibus comunis

ianue prout et sicut in dicto instrumento uendicio

nis seriosius continetur. nolentes dictis nominibus

receptionem dictarum librarum decemmilium du

centarum pro finali precio dicte uendicionis ut supra

distinctius declarare et exprimere et pro cautela

tam dictorum massariorum quam comunis facere

que iuris sunt. idcirco prefati benedictus raffael

quondam alexandri odoardus dominicus et iohannes

dictis nominibus sponte et ex certa scientia et non

per errorem iuris uel facti confessi fuerunt et in

ueritate recognouerunt michi dicto petro de bargalio

notario et canzellario infrascripto tamquam publico

persone officio publico stipulanti et recipienti no

mine et uice iamdictorum magniflci domini ducis

consilii comunis et massariorum generalium se se

dictis nominibus pro dicto precio uendicionis prel

misse realiter et effectualiter habuisse et recepisse

a gregorio squarsafico et nicolao iustiniano tunc

massariis generalibus dicti comunis dantibus et sol

uentibus de peccunia dicti comunis dictas libras

decemmilia ducentas ianuinorum de quibus in dicto

instrumento dicte uendicionis fit mencio datas solutas

et numeratas eisdem dictis nominibus per dictos

massarios nomine et de peccunia dicti comunis super

certis banchis bancheriorum ciuitatis ianue et in

certis partitis quarum ultima partita fiiit seu est dc

librisvcnxx soldis decem receptis per eos dictis no

ipd

lilfl
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minibus super banco gregorii squarsafici predicti hoc a ratam gratam et firmam et rula grata et firma

nono. die hodierna ad complementum et pro comple

mento dictarum librarum decemmilium ducentarum

ianuinorum prout et sicut particulariter et seriosius

constat in cartulario massarie dictorum gregorii et

nicolai scripto manu quilici de naa notarii scribe

dictorum massariorum. et de ipsis libris decemmil

libus ducentis ianuinorum pro finali precio dicte uen

dicionis se se dictis nominibus a dictis gregorio et

nicolao massariis predictis dantibus et soluentibus

pro dicto comuni .ut supra exprimitur et declaratur

bene- quictos et solutos uocaueruntvet uocant. re

nunciantes dictis nominibus exceptioni presentis con

fessionis declaracionis et expressionis ut supra non

facturum dictarum librarum decemmillium ducen

tarum ianuinorum pro finali precio dictorum castri

burgi et territoriorum lerme non babitarum non re

ceptarum et non numeratarum rei sut supra et infra

sic non geste seu sic non se habentis doli mali in

factum actioni condicioni sine causa et omni iuri.

quare dicti benedictus. raiiiael quondam alexandri

odoardus dominicus et iohannes dictis nominibus

iterum et de nouo liberantes et absoluentes me di

ctum petrum notarium et cancellarium infrascriptum

ut supra stipulantem et recipientem nomineiet uice

prefatorum magnifici domini ducis et consilii mas

sariorum et comunis a dictis libris decemmilibus

ducentis ianuinorum precii dicte uendicionis lerme

et qualibet parte ipsarum periaceptilacionem et

acquilianam stipulacionem uerbis solempnibus in

troductas. et facientes dictis nominibus eisdem ma

rgnifico domino duci consilio massariis et comuni

ianue de dictis libris decemmilibus ducentis ianui

norum dicti precii lerme et qualibet parte ipsarum.

et ad cautelam michi dicto petro notario infrascripto

stipulanti ut supra finem quitacionem remisionem

omnimodam absolucionem liberacionem et pactum

de ulterius non petendo. promiserunt et solempniter

conuenerunt michi sepedicto notario infrascripto

tamquam publice persone ofiicio publico stipulanti

et recipienti nomine et uice dictorum magnifici do

mini ducis consilii massariorum et comunis ianue

et cuius et quorum interest intererit uel interesse

poterit quomodolibet in futurum quod per ipsos

dictis nominibus uel aliquem seu aliquos ex eis no

minibus quibus supra nulla umquam imperpetuum d

fiet seu mouebitur contra dictum comune ianue uel

presidentes dicto comuni lis actio questio peticio

querimonia seu requisicio de dictis libris decem

milibus ducentis precii dicte uendicionis lerme uel

aliqua parte ipsarum in iudicio uel extra sed pocius

quod presentem quietacionem et omnia et singula

supradicta ipsi benedictus quondam georgiL raffael

quondam alexandri odoardus quondam iilipi. do

minicus quondam oliuerii suo et dicto procuratorio

nominibus et iohannes de dominis de lagneto suo

et dicto procuratorio nominibus et quilibet eorum

dem nominibus quibus supra presentcm quiotacio

nem et omnia et singula supradicta habebunt per

petuo et tenebunt et habebit perpetuo et tenebit

actendent et obseruabunt dictis nominibus et quo

libet eorum et actendet et obseruabit et contra in

aliquo non facient uel uenient nominibus quibus

supra uel aliquis eorum faciet uel ueniet aliqua ra

cione causa modo uia iure uel ingenio que dici uel

excogitari possint eciamsi de iure possent sub pena

dupli dicte quantitatis et eius de quo et quanto

contraiieret uel ut supra non obseruareturl cum re

stitucione dampnorum interesseet expensarum que

propterea essent seu fierent litis et extra stipulata

solempniter et promisszm ratis nichilominus manen

tibus omnibus et singulis supradictisvet proinde

et ad sic obseruandum ipsi benedictus. raifaeL odoar
dus. dominicus et iohannes suis et dictisinominibus

pignori obligauerunt et ypotecauerunt dictis magni

fico domino duci consilio et comuni et adicautelam

michi dicto notario infrascripto ut publice persone

officio publico stipulanti et recipienti ut supra omnia

ipsorum et cuiuslibet ipsorum suis et dictis nomi

nibus bona presentia et futura. et de predictis onis

nibus mandauerunt et uoluerunt per me sepedictum

petrum de bargalio notarium et dicti comunis ianuje

canzellarium infrascriptum debere confici presens

publicum instrumentum. actum ianue in domo hag

bitacionis dominici de auria supradicti in. cameru

cubiculari dicti dominici anno dominice natiuitatis

McccLxxxvm indicione nona secundum cursum ianue.

die xvi februarii ante terciam. testes ad predicta

uocati specialiter et rogati- fuerunt babilanus de

auria quondam andronicL symon de auria quondam

anthonii et elianus de auria quondam karolit

q cccn p

ianuense communep praecepta sibi in arbitramen

tali sententia diei ill marcii iSSS iniuncta sequutusj

medietatem castria burgi et territorii lilinczrziip quae

pridem dd Manuelem et Antoniumy ex Marchio

nibus de car-rato y spectabaty Lazarino 1 carolo f

eorumdemque nepoti cieorginoi ex iisdem Marckio

nibusy feudi iure conceditp fidelitatisque sacramen

tum ab iisdem recipiL

1SS1 a 1S martii

cau n m ris

qua j

ln nomine domini amen. magnificus et potens

dominus dominus antoniotus adurnus dei gracia ia

nuensium dux et populi deffensor et consilium quin

decim sapientum antianorum in sufficienti et legi

ptimo numero congregatum. et illorum de dicto

consilio qui interfuerunt nomina sunt hec. franci

scus leardus draperius prior. antonius de paulo. ni

colaus de molazana nicolaus bochonus de sturla.
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nicolaus alma de

nat-dus de rosio- petrus oazanlism iohanuesldergosum

antonius de tio-ali de begnlh cosmos itarigusgiohaunes

de sigestro et iohannes deilauaniauotariusg habentes

nocticiam et certam scienciam de quadamaaczttezztiaj

seu arbitramento lata et xpromfulzgato per eundem

magniticam dominum anthoniotumlladurnum arbi

trum et arbitraotorem dilectum et assumptumiinter

conrodumfmamuirumi notarium- sindicum tarsis-odiosa

rio onomiueg com-unis- iauueiesznna parte. et nbbiles

et cgrcgias uiros dominos xlazaitinum- etc ltarolumrmar

chiones de carreto ex unavelia parte ac nobiles otzegln

sgios uiros domi-unum. matzuelemzrquoibdam dominijfittvr

derici marchionem orauexane et dominum ioliauinfttn

de saluciisiex marchionibus.crauexiineigpx. unas-zalia

parte- et nobiles et egregio-s uiroszdominos-lmanuq

lem quondam domini enrici et anthoniumzqlinndam

domini alerami marchiones devcarreto emm-iaik

parte. et eciam inter dictum conradum-dicto sin

diclarfiozg nomine dicti comunis ianueszexgmaa parte

et g dictos dominos t lazarinum ret karolumz rmanchioms

de cmiretdg ax-unaalia parte acidictos dominos ma

nuelemi p de . crauexana et iohannem des salueiis tuan

chioneis crauexiauel exvhunaw alia parte. de qua-latine

tenbiah apparet publico zinstijumento scripto manu

mei antonii de credencia notarii et canue-llarii- inr

frascripti uozzcLxxxv. dievxxi marcii. etu in qua sen

tentiaw continetur articulus tenoris infrascriptizndem

pronunciamus et declardmus quoahpostqitam dictum

comune reeeperitididlam Llzictioizem medicaiuuit-fuani

possessionem et iuivamerilum hominum llentilbrii et

iurium predictorum. ut superius dictum est a dictis

ldoininiis inaritlele et antlionio marchionibus de crati

reto quod de predicita nzediemte fnariii cum homi

nibus territorio castris. et fortiliciisx saluos castro

ufi-arzc/zo quod libere remanere debeat L-ommziiianue

debeat et teneaturu ipsu/n comune ianuei incontinenti

jzfeudnreuet in feudum nobile et gentilelcaizcaderfe

dictis dominis lazarirzo et karolo marchionibus de

vcarrenol pro se et heredibus suis ipsis dominis la

zarino et karolo inuestituram petentibus. et qui

iui-arae debeant et teneantur dicto comuni seu per

sone legriptime pro ipso comuni et iuramentuzn j

delitatis prestare cum omnibus capitulis noue fale

litatis etluetedsz ita tamen quod sub ista irfeuda

tione iinzaligatur exceptum quod contra comune

ianue homines supradicti uenire non possint nec

debeant et hoc saluo et exprcssb silicet quod non

possint uel debeant uenire contra comune ianue.

in. ceteris dictum comune ianue teneatur absoluere

vdictos homines a iuramento fidelitatis prestita dicto

comuni. et dictum sacramentum per dictos homines

fieri facere dictis dominis lazarino et carolo. ha

bentes eciam nocticiam et certam scienciam de qua

dam iconcessione et recognitione feudi de dimidia

castri burgi et territorii finarii et iuribus atque

pertinenciis infrascriptis per dominum iohannem

de innocentibus iurisperitum et lucianum pauicium

sindicos et sindicario nomine comunis ianue con

cessa seu facta in finario domino karolo marchioni

iiptedisn iohannes de langasoo. leb- a de carreto nomine suo proprio tenebam nomine et

uice domini lazarini fratris sui nec non nomine et

uiccj domini georgini quondam domini enriceti mar

chionis dsi-carreto nepotis eorum. in oiueruatione

fet totaliuenecucione suprascripte sententie arbitralis

prout-de predictis latius et seriosius apparet publico

insti-umento scriptor in vfinario manu mei dicti no

tarii et cancellarii infrascripti McccLxxxv. die pi-ima

.maii. etu eciam habentes nocticiam de sacramento

hdelitatis comuni ianue siue dictis sindicis et pro

euratoribns ipsius suidicario nomine dicti comunis

prestita per-uadinum cai-dannum antonium nuncium.

bartholomeum mazucl1um. petrum rogeriurm frang

ciscum-dc ualle iohannem scandoliohuun petrum

montanarim ladi-enoium- hezaciamg frolzitidumrplas

teaiem. wanthonium/zaohonum et iacobum guilliel

motuxia sindicos iatwsindicarioenonrizw uniuersitat

tumi hominum qzompagnaruiu uillaruma-etr territorii

tfinarii-pro dictaildimidia detque sacramento-constat

.alio..publico.instrumento scripto final-iir manuiind

adiotiznotariii reticanizzellariii infrascripti dieta1 die prima

maii. mcccnxxxvjet nolentes prefati magnificusidbk

eminus dux et consilium nomine et-uioe dicti comunis

ianue. preiiatis dominis lazarinm ltarolozetiigeoirgino

-ad.cantellam confirmare approbare atqueiratiilidare

omnia et singula gesta per dictos dominos iohani

nem ide innocentibus iurisperitum ethlucianum-pat

uicium sindicario nomine quo supra. nec non eidem

domino lazarino nominibus quibus supra feudum-de

snouo concedere etneundem dictis nominibus inue

p Lstire defvgraciawspeciali de infrascripta diinitlia castri

-et burgi ftnariizcum iuribus et pertinenciis iniini

scriptis omni modo iure uia et forma quibus-melius

potuerunt nomine -et uice comunisrianue dederunt

et concesserunt et dant- et concedunt in nobile-et

gentile feudum prefato egregio domino lazarino inmi

chioui de carreto presenti et requirenti prorsus-iot

rnomine ct ilice dicti domini ilcaroli fratris t-suix et

uice et nomine domini georginiivnati quondam do

mini enriceti nepotis ipsorum dominorum- lum-ini

et karoli nec non procuratoriis nominibus dictorum

dominorumrkaroli et georgini prout de dictis pro

curationibus apparet publicis instrumentis uidelicet

instrumento procure facto per dictum dominum

karolum scripto in castro zuchareli manu lluchini

obertati de castro ueteril sacri imperii auctoritate

notarii die vim februarii proxime preteriti et alio

instrumento procure factum per dictum dominum

georginum scriptoin castro gauoni finarii manu
bertrami pagani imperiali auctoritate notarii dieix

februarii proxime preteriti et quorum tenores ih

ferius sunt inserti pro se ipsis nec non pro here

dibus et successoribus ipsorum et cuiuslibet-eorum

descendentibus ex eis et quolibet eorum mascnlis

siue feminis deflicientibus tamenmasculis prelibatis

ita quod presens feudum et iura fcudnlia transeant

et transire possint ad quoscumque successores de

scendentes predictos dum tamen sint ex domo de

cari-etc. eciam quantumcumque natura feudi istud

minime de iure -alias importarete illam dimidiam

no
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iburgi castri nillarum territorii hominum iurium-fet sa doininusmiut tenebatstinl mnnibqslipseiivdomizmsi-ld

iurisditionum quarumcumquei iinariirtquel spectabat

-ctg pertinebat dominis manueli iquondam dominii/ent

ixici eet anthonio quondam domini aleraminmancliio

nibus de carreto et postea spectauit et per-timui ad

comuneianue uigore et ex forma dicte sementiear

bitralis et eciam uigorew et ex forma permutationis et

mcompensationis facte dicto comuni ianue per ciictos

dominos manuelem .et anthonium de qua constat

alio publico instrumento scripto in castrum plebis

manu mei iam dicti notarii et- canzellarii infrascripti

McccLxxxv. die. xlm aprilis cum omnibus iuribus-et

pertinenciis dicte .dimidie dictorum burgi jcastri

nillarum et territorii et cum hominibus llomagiis

etziurisditionibus finarii spectantibus adrdictam di

midiaqm ipsisque hominibus remisserunt et remis

ctuntg nomine quo supra omne ius dictis sindicis

jsiue dicto comunifianue rquesitum per ciictuni inraa

mentum fidelitatis prestitum dictis sindiciszdioto

sindicario nomine comunisianue per-dictos homines

bat-gi guillarum .et territorii finarii pro dicta aiimidia

nichil penitus in ipsis sindicis dicto nomine. seu

dictum comungiianue retemptoioccaxioncs dicti iura

tnenti nisi- solumodo quod prefati ibomines- per se

uel iheredes suos non possint nel debeant perpetuo

uenire facere uel esse contra comune ianue ipsum

quevdominuxxi lazarinum pro se et nomine et uice

dictorum dominorum karoli et georgini ac heredum

successorum etvdescendentiurn predictorum humi

liter requirentem et postulantem prefati magnificus

dominus dux et consilium nomine et uice dicti

comunisiianue inuestiuerunt et inuestituram fece

runt de locis rebus et iuribus supradictis per en

sem quem eidem domino lazarino nominibus quibus

supra prefatus magnificus dominus dux in manibus

Lrnddidit cum omnibus et singulis solempnitalibus

atquesclausulis necessariis ac eciam opportunis et

que ad solempnem inuestituram nobilis et gentilis

feudi de iure uel consuetudine quomodolibet requi

runtur qui dominus lazarinus suo nomine et nomine

et- uice- dict-onum-. dominorum karoli fratris sui .et

georgini nepotis eorum pro quibus et quolibet eorum

ad cautelam de.rato..l1abeudo promisit prefatis ma

-guifico domino fduci et consilio ac michi sepedicto

notario et cancellario infrascripto tamquam publice
persone ollicio publicoistipulantibus et recipientibus

nomine et uice dicti comunis ianue et se facturum

et curaturumwita et sic quod -dicti domini karolus

et georginus ratiiiicabunt et approbabunt omnia et

singula supra et infrascripta per-publicum uel pu

blica instrumentayiilfra menses tres proxime ucn

turos magnifico domino duci et consilio in formam

publicam presentandum uel presentanda sub ypoteca

et obligatione omnium bonorum ipsius domini lazarini

presentiam et futurorum et nomine-.et uice heredum

et successorum ipsorum dominorum lazarini karoli

et georgini et cuiuslibet eorum. promisit dictis mav

gnihco domino duci et consilio ac-miclii dicto no

tario et cancellario dicto nomine dicti comunis ianue

stipulantibus et super libro quem prefatus magnificus

b

c

garinus v dictis nomini-thneo iurauitrradsancta- dei eum

gelia dtac-tisn scripturis quod vipsii- domini lunaribus

alcarolds-iatvgeorginusvretr quilibet-heonim- etf ipsorum

iettbuiuslibetrcorum lieredeset successores enmt boni

leta iideleslmsali dicti comunis ianue p de dictatdimidia

castri burgi uillauumbet-terrimivii finazrii et-iiuribus

leiusdem. et dicto comuni-ianue facient et obseruata-utut

et quilibet eorum faciet et obseruabit omnia et singula

qiie boni et fideles vuasali tliceiieletzfobseruare debent

tenentunvet rconsueuenuntldomino- suo-et que requi

runtur exvvforma inuestiture noue fidelitatis et iit

teris cum omnibusi-suisidausnlis solempnitatibus et
capitulisl opportumisltcpielbrequiruntui-lex forma di

uiorumr capitulorum-r et- predictas omniaf-et t singula

promisit ractendere complere et obseruare suo-et

nominibus quibus supr-emper se-ipsos et-bheredes et

successores ipsorumz etfcuiuslibet eorum perpetuo

et non fcontrafaeerevuel uenire sub fuinculo sacra

fmontisetrpenæ-et penis introductis ier-fforma infeu

dutioiium et inuestituramm- noue fidelitatis et1ueteris.

et uersa uice prefati magnificus dominus dux ianuen

sium etc. et consilium-rrantianomm nomine-dicti co

munis ianue promisserunt dicto domino lazarino pro
rss-net dictis dominiswkarolo etligeorgino suisque et

eorumrlcuiuslibet heredibus eta-successoribus solem

pnitevr-astipfulanti quod dictum comune ianue et pre

sidentes ipsi comuni faciet et- obseruabit seu facient

et obseruabunt omnia et singula ad que tenentur et

obligatiisunt-domini bonis et fidelibus uasalis secun

dum formam dictarum zinfeudationum. . .- t
.

l -l lua-b

feuci-es dictorum instituymentorum procurationum de

quibuspsupra fit mentio sunt hii.

ln cliristi nomi-ne amen. Anno domini MccoLxxxvil

indicionetxvdie vnn mensis februarii magnificus-et

potensx dominus ikarolus de carreto marchia saone

natus linolitexet reoolende memorie domini georgii

de carretofmarchionis saone omni modo iure et forma

quibus melius potuit fecit constituit et ordinauit suum

certum nuncium et indubitatum procuratorem acto

nam et nuncium specialcm et quicquid melius de iure

esse potest magnificum et potentem militem dominum

lazarinum de carreto marchionem saone fratrem suum

licet absentem tamquam presentem ad comparendum

se in ciuitate ianue coram illustre et excelso domuino

domino anthonioto adurno dei gracia ianuensium

duce et populi delfensore eiusque consilio quindecim

antianorumsdicte ciuitatis et quibuscumque aliis pen

sonis eta oilicialibus representan-tibus comunitatem

dicte ciuitatis et ad cassandum coram ipsis uel ali

quibus eotum irritandum cancelandum et annullan

dumlcassari irritari et. anullari faciendum omnem

infeudationem et inuestituram factas per dominos

iohannem de innocentibus legumdoctorem et lucianum

pauitium sindicos et sindicario nomine dicti comunis

eidem magnifico domino constituenti et domino geor

gino de carreto eius nepoti recipientibus ipsorum

propriis nominibus ac nomine et uice prefati magnifici

militis domini lazarini procuratoris sui de dimidia

ritu-ius sArLvu -rx1v. aiunt

e-tseilseu finaniiz uollarumiiuniasiitionis .a otzoonexis ut sopire fuerint gesta facta pincurata aut

omrtithodeiet itomirnzmz dicti ioci minum rmagnifici et

qaotentes-rtdomini mauuolnettanthonius deccarreto ex

-maitrhionibus - saone oiimgtenebant etu possidebant ac

Pc-onsueueriin-t tenere fet possidereznliclnon otnnmat

singulas promissiones obligationes et fidelitates factas

et prestitas per ipsos dominos marchiones suis et

dicto nomine dictis sindicis sindicario nomine dicti

comunis ianue et per eos ipsi comuni occaxione ua

salagii dicte medietatisilmzrgilflnarii castrorum uil

larum hominum et iurisditionis superius declarate

toum promisionihus obligutioixibus renuncisitionibusidt

autem pnitatibus Ldebitisipariter -etvcautella. de quibus

iitifeudotitxnibus-itpromisionitnzs-et obligationibus con

stat publicis instrumentis scriptis manu antonii de cre

dencia notarii et comunis ianue cancellarii millesimo
inditione et die iifidicltisipinsitiiufnentis descriptis et

omnia et singula in dictis instrumentis contenta cas

sandum irritandum etlatliullapgdum ut supra. item ad

petendum requirendumdietzrecipiendum de nouo per

se et heredes prefati-domini constituentis masculos

etufwginagidato quod natupazfeudihoc non pateretur

infeudagiogemt etz .inueqtitgijttm Ldiclehdimjdie f burgi

finarii castrorum uillarumg hominum et iurisditionis

predicte quam iprefatfi donlihiyqmanuei et anthonius

de cau-ato olim consueuera-nt-tenere et possidere ut

suprarsnb pactis et modis quibus ipsi domino procu

ratori placuerit et buidebitur conuenire et adpolicen

dum et prestandum dicto-dpiuinol duci et eius consi

lio quindecim antianorum comunis ianuevseu quibus

cumque aliis personis et oliicialibuslipsum comune

representantibus sacramentum fidelitatis et uassalagii

iam dicte dimidio dicti burgi castrorum uillarum

hominum et iurisditionis eiusdem pro dicta dimidia

olim possessa per dictos dominos manuelembet an

thoniuui de obseruandis iomxiibus et singulis ad que

der iure tenebitur et que in sacramento fidelitatis

tam ueteris quam noue forme contiuetun et ipsum

dominum constituentem et eius bona pro premissis

effectualiter obseruandis submictendum et obligandum

eum pena et penis pactis modis conditionibus et

renuntiationibus quibus prefato domino eius procu

ratori placuerit et uidebitur expedire ad ipsius omni

modam et liberam uoluntatenr dans et concedens

dictus dominus constituensprelibato magnifico do

mino procuratori suo plenam et omnimodam pote- d

statem ac generale mandatum cum libera admini

stracioue acleciam speciale in casibus a iure requisitis

predicta omnia et singula faciendi procurandi et

adimplendi cum omnibus et singulis ab eis depen

dentibus emergentibus etconcxis nec non promiclells

dictus dominuslconstituens michi notario infrascripto

ut publicepersone et officio publico slipulanti et

recipienti nomine et uice omnium quorum interest

intererit uel interesse poterit in futurum se semper

et perpetuo rato firma et grata habiturum et actendere

et obseruare omnia et singula que per dictum ma

gniflcum dominum procuratorem suum in premissis

super premissis pro premissis et quolibet premis

sorum et quibuscumque aliis ab eis depcndentibus

operam - sub ypbteca i et obligatione omnium Lbonorum

ipsius domini censtituehtis presentium .et futurorum

gactum in. zucarcllo in castro dicti loci btomao ghi

ghorto de castro- ueteriL roberto spartauecio de mo

dena et iohanino staiano de stalaneloitestibus-uocatis

.et long-altis de quibus omnibus iprefatus dominus con

stituens precepit pers me notariumsinzfiascriptumzfiori

publicum instrumentum cum consilio nsatvientispsi

fuerit opportunum. et ego luchinus obertatus de castro

ueteri sacri imperii auctoritate notarius hiis omnibus

intcrfui uocatus et rogatus et hanc oartamwsic scripsi.

ln nomine domini autem Anno domini æzictzctxxxvu

indicione x die x mensis februarii magnificus et -potcus

dominusgeorgiuS de xcarreto marchio saone i natus

b sinclite eta recolende memorie dominiienriceti-de cdr

reto marchionis saone omni modo .iure -et forma

quibus melius potuit fecit constituit et brdinauit suum

certum et indubitatum procuratorem actorem et nul-i

ciuin specialem ct quicquid de iure melius esse potest

magniflcum ac potentem militem dominum lazarintnxu

de carreto marchionem saone eius patruum licet ab

sentem tamquam presentem ad comparendum se in ci

uitate ianue coram illustre et excelso domino domino

antonioto adurno dei fgracia ianuensium duce et po

puligdeliiansore et eius consilio quindecim antianoruin

dicte ciuitatis et quibuscumque aliis personis et offl

eialibus representantibus comunitatem dicte ciuitatis

et ad cassandum irritandum cancelandum et anul

landum cassari irritari et anullari faciendum omnem

iufeudationem et inuestituram factas per dominos

iohannem de innocentibus legumdoctorem etlucianum

pauitium sindicos et sindicario nomine dicti comunis

magnifico et potenti domino karolo de carreto ex

marchionibus saone eius patruo et ipsi georginovre

cipientibus ipsomm propriis nominibus ac nomine

et uice magnifici militis domini lazarini prefati de

bdimidia loci fmarii castrorum uillarum iurisditionis

et hominum dicti loci quam magnifici et potentes

domini manuel et anthonius de carreto ex marchio

nibus saone olim tenebant et possidebant et con

sueuerant tenere et possidere nec non omnes pro

missiones obligationes et fidelitates factas et prestitas

per ipsos dominos marchiones suis et dicto nomine

dictis syndicis sindicario nomine dicti comunis ianue

et per eos ipsi comuni occaxione uasalagii dicte me

dietatis dicti burgi finarii castrorum et uillarum ac

hominum et iurisditionis superius declarate cum pro

misionibus renuntiationibus obligationibus et solem

pnitatibus debitis pariter et cautella. de quibus in

feudatioue promissionibus et obligationibus constat

publicis instrumentis rogatis manu antonii de cre

deucia notarii et comunis ianue cancellarii millesimo

indicione et die in dictis instrumentis descriptis et

omnia et singulla in dictis instrumentis contenta

cassandum irritandum et anullandum ut supra. item

ad petendum requirendum et recipiendum de nouo

per se et heredes suos masculos et feminas dato quod

natura feudi hoc non pateretur infeudationem et

inuestituram dicte. dimidie burgi finarii castrorum

joo
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uillarumw hominum et iurisditionis predicte/ quam a rn marcii circa horam mexzidiei presentibus testibus

dicti domini manuel et anthonius de carreto olim

consueuerant tenere et possidet-e ut supra sub pactis

et modis quibus ipsi domino iprocuratori placuerit

et uidebitur conuenire et ad ipolicendum et prestan

dum predicto domino duci et eius consilio quindecim

antianorum comunis ianue seu quibuscumque aliis

personis et oliicialibus ipsunm comune representan

tibus sacramentum- fidelitatis et uassalagii dicte di

rmidie dicti burgi castrorum/ uillarum hominum et

iurisditionisl eiusdem de obseruandis omnibus a sin

gullis ad que de viure tenebitur et que in sacrai

mento fidelitatistam ueteris forme quam nouercotL

tinentur pro dicta medietate et ipsum domi-num

ecdnstituentem et eius bona pro premissis ellectualjtea

obserhaiidis submictendum et obligandunr cum pena

penis pactis modis conditionibus et abrenuntiatior

rnibus quibus dicto. domino eius procuratoriiplacuettit

et uidebitur expedire ad ipsius omnimotdams oti-lit

beram uoluntatemi dans et rconacedcns dictus dominus

constituehs prefato magnifico domino procuratori suo

plenami et omnimodam potestatem oc generale i man

datum cum libera administratione et eciam1speciale

inhcassibus a iure requisitis predicta omnia et singula

faciendi procurandi etiadimplendi rcum omnibus et

singulis ab eis dependentibuscernat-gentibus et conexisg

nice nonipromicteris dictus dominus constituens michi

notario inli-ascripto ut publice persone cet-nofiioio

publico stipulanti et recipienti nomine et uice omnium

quorum interest intei-erit uel interesse tpoteritr in

futurum ac eciaml iurans sxd-sancta dei euangelia

tactis cdrporaliter scripturis sov semper et perpetuo

grata firma et rata xhabituruni iacxzsaaclcndere et-obg

seruare omnia et singula que per dictumrdominnm

procuratorem suum in premissis super premissis pro

premissis et quolibet premissorum et quibuscumque

aliis ab eis dependentibus et conexis ut supra fuerint

gesta facta-aut lnrocurata sub ypoteca et obligatione

omnium bonorum suorum presentium et futuroruml

de quibus omnibus dictus dominus constituenspreu

cepit per me notarium infrasoriptum fieri publicum

instrumentum consilio sapientis actum in castro

gauoni linarii in talamo caminate noue dicti castri

presentibus domino luchino pagano iurisperito uicario

finarii. honoflio pagano uicecomite final-ii et plu

nexino uacha de dicto loco finarii testibus ttocatis
et rogatis i

lit ego beltramus paganus imperiali auctoritate nos

tarius hiis omnibus et singulis interfui uocatus et

rogatus hanc cartam sic scripsi et de predictis

prefati magnificus dominus dominus dux etc. et

consilium ac dictus nobilis dominus lazarinus man

dauerunt et rogauerunt confici debere publicttinlim

strumentum per me supradictum antonium de cre

deucia notarium et ipsorum magnilici domini domini

ducis consilii et comunis ianue cancellarium infra

scriptum. acta sunt predicta ianue in salla capella